Dane aktualne na dzień: 11-04-2025 02:50
Link do produktu: https://computerlab.pl/axagon-bucm32-cm20ab-usb-c-3-2-gen-2-do-usb-c-3-2-gen-2-czarny-2m-
p-269325.html
AXAGON BUCM32-CM20AB USB-C 3.2 Gen 2
do USB-C 3.2 Gen 2, czarny - 2m
Cena brutto 67,32 zł
Cena netto 54,73 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRALDY
Kod producenta BUCM32-CM20AB
Kod EAN 8595247905987
Producent AXAGON
Materiał przewodzący Miedź beztlenowa
Złącze 1 Męska
Złącze 2 Męska
Złączka 1 USB C
Złączka 2 USB C
Maksymalna częstotliwość odświeżania 240 Hz
Średnica przewodu 5 mm
Maksymalne zasilanie USB 100 W
Wersja USB Power Delivery 3.0
Rozmiar przewodu AWG 22/32
Rozmiar złącza 2 Prosty
Materiał płaszcza przewodu Termoplastyczny elastomer
Rodzaj wtyczki Nikiel
Prąd wejściowy (maks.) 5 A
Certyfikaty zgodności RoHS
Ostrzeżenia Produkty zawierające składniki
elektroniczne nie powinny być wyrzucane
do zwykłego śmietnika. Zwróć je do
punktu zbiórki odpadów
elektronicznych.,Upewnij się, że kabel jest
właściwie podłączony, aby uniknąć ryzyka
przegrzania lub uszkodzenia sprzętu.,Nie
Typ płaszcza kabla Spleciony
Materiał osłony końcówki Aluminium
Materiał obudowy złącza Metal
Szybkie ładowanie Tak
Certyfikaty CE
wygenerowano w programie shopGold
Długość kabla 2 m
Maksymalna rozdzielczość 4096 x 2160 px
Ilość sztuk 1
Kolor produktu Czarny
Szerokość opakowania 205 mm
Waga wraz z opakowaniem 75 g
Wysokość opakowania 13 mm
Rodzaj opakowania Torba
Napięcie 20 V
Zasilanie USB Tak
Osłona końcówki Tak
Materiał pokrycia styków Złoto
Typ przewodu Kabel okrągły
Wersja USB USB 3.2 Gen 2x2
Obsługa High Dynamic Range (HDR) Tak
Maksymalna szybkość przesyłania danych 20000 Mbit/s,20 Gbit/s
Rozmiar złącza 1 Prosty
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold